1

ПРОТОКОЛ № 179

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ
Специализированного органа по рассмотрению дел о применении

в отношении членов АСРО «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 13 апреля 2023г.

Место проведения: г.Казань, ул.Оренбургский тракт, 162А.

Дата проведения: 13 апреля 2023г.

На заседании Комиссии присутствует 7 из 9 членов, что составляет 77,77 % от общего

числа членов комиссии. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

Повестка дня:
Рассмотрение вопроса несвоевременного представления информации о деятельности

организации в форме отчетов за 2021 год для проведения анализа.

По вопросу повестки дня: «Рассмотрение вопроса несвоевременного представления

информации о деятельности организации в форме отчетов за 2021 год для проведения

анализа»

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь статьей 55.15 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 2.1.1.

Положения о системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых в АСРО

«Содружество строителей РТ» (утверждено в новой редакции решением Общего собрания

членов АСРО «Содружество строителей РТ» Протокол № 16 от «10» апреля 2019г.),

Дисциплинарной комиссией АСРО «Содружество строителей РТ» за нарушение

требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности

ч.3 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ и внутренних документов АСРО

«Содружество строителей РТ», применить к нижеследующим организациям меру

дисциплинарного воздействия в виде: Предупреждения.

№

п/п

№ в реестре

членов

Ассоциации

Наименование организации ИНН

1 417
ООО "СтроительноМонтажное

Управление-2"
1634006244

2 536 ООО "Водстрой" 1612003137

3 543 ООО "М-Теплосервис" 1650086215

4 730 ООО "КУРАЖ" 1660061386

5 768 ЗАО "Торус-Волга" 1658008272

6 825 ООО "Уралстройгаз" 1618002443

7 901
ООО "Консорциум Строительных

Компаний"
1655107194

8 965 ООО "Щитсервис" 1644013628

9 988 ООО "Прометей" 1616013707

10 1094
ООО "Строительно-Монтажная Фирма

"Стройком"
1656034742

11 1280 ООО "Мегастрой" 1645017350

12 1326 ООО "СК ВОК-строй" 1616020334

13 1354  ООО "Ижстройсервис" 1601005252

14 1389 ООО "СвиягаДорСтрой" 1614010330

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127

  2

15 1462
ООО "Научно-производственный центр

"КРИОС"
1651014365

16 1685
ООО Специализированный Застройщик

"Радиант"
1660095201

17 1916
ООО "Строительно-Торговая Компания

"Профстроймастер"
1650233251

18 1986
ООО "Центр Тампонажного и Растворного

Сервиса"
1649021132

19 2086  ООО "ТАТСПЕЦСТРОЙ" 1614009078

20 2191  ООО "ОАЗИС" 1660063873

21 2231
ООО "Передвижная механизированная

колонна-6"
1604005490

22 2266  ООО "Айсберг" 1646039205

23 2275  АО "Транснефть-Прикамье" 1645000340

24 2287  ООО "СК СДС" 1647018110

25 2309  ООО "АВЕНТЕЛ" 1655302131

26 2378  ООО "ЭкстраСтрой" 1643014570

27 2430  ООО "ЮнионСтрой Плюс" 1657143977

28 2710  ООО "ВолгаРЭС" 1657245094

29 2722  ООО "Элмис Плюс" 1660365754

30 2726  ООО "Алгоритм" 1650138061

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «13» апреля 2023 года на 3 (Трех) листах.